کاغذهایی که از فرآوری روزنامه‌ها، مجلات، دستمال کاغذی‌های استفاده شده به دست می‌آیند و آلوده هستند. به همین دلیل، ظروف کاغذی که در آنها، آب یا هر مواد داغی ریخته می‌شود

به دلیل سلولز کثیف

و بازمیکروبی و باکتریایی

استندارد نیستند و باعث بروز

مشکل می‌شوند. این کارشناس پلیمر با بیان این

که خود کاغذ به دلیل آن که شیوه

۷

یکشنبه
۲۵ شهریور ۱۴۰۳
۱۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۴
2024SEP 16

تماشا اقتصاد

* سال هفدهم * شماره ۳۳۰۱

تولید آن همراه با آلودگی است، فی‌النفسه بار میکروبی دارد، تأکید می‌کند: بهترین ظرف برای استفاده عمومی، ظروف مسی است.

*** ظروف یکبار مصرف گیاهی اصلا در ایران تولید نمی‌شود و برخی از تولیدکننده‌ها دارند برای جلب اعتماد مردم از این عنوان سوءاستفاده می‌کنند**